

Dodávateľ: CITYLED s.r.o. Vrabčia 10 040 01 Košice SLOVENSKO IČO: 46853341 DIČ: 2023609731 IČ DPH: SK2023609731 Okresný súd Košice I, Oddiel: Sro, vložka číslo: 30733/V Banka: Tatra banka, a.s. Košice SWIFT: TATRSKBX Faktúru vyhotovil: Hynková Silvia	Faktúra číslo: 20140051 Objednávka číslo: 2014019 Dodací list číslo:
--	---

Obec Valalíky Poľná 8 044 13 Valalíky IČO: 00324850 DIČ: 2021245116 IČ DPH:	Poštová adresa: Obecný úrad obce Valalíky 19 -05- 2014 Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/lísty: Vybavuje:
---	---

Datum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.05.2014	15.05.2014	22.05.2014
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Osobný odber		
Číslo účtu: 2920883159/1100		
IBAN: SK36 1100 0000 0029 2088 3159		
Suma k úhrade: 2 882,95		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20140051	0008	
Dod. a plat. podmienky: Tovar až do zaplatenia zostáva majetkom firmy CITYLED s.r.o.		

Fakturuje Vám na základe objednávky č. 2014019 za dodanie tovaru a služby

Č.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Prerábanie metalhalogenidového svietidla 120 wattov za LED 28 Wattov, vrátane montáže	12,00	ks	100,83	121,00	20	1 209,96	241,99	1 451,95
2		Prerábanie metalhalogenidového svietidla 275 l wattov led LED 55 Wattov, + optická čošovka 165° - vrátane montáže	9,00	ks	132,50	159,00	20	1 192,50	238,50	1 431,00

Základ pre DPH 20 % : 2 402,46
DPH 20 % : 480,49

Celková suma s DPH 2 882,95

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 882,95

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

CITYLED s.r.o.
 Vrabčia 10, Košice 040 01
 IČO: 46853341 DIČ: 2023609731
 IČ DPH: SK2023609731
 Zapsaný Okresný súd Košice I, vložka číslo 30733/V

